

Wysokie Mazowieckie, 2022.06.08.

dot. przetargu nieograniczonego na „Budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Wysokiem Mazowieckiem”.

### Modyfikacja treści SWZ

W Załączniku nr 6a do SWZ – Przedmiar robót budynku wprowadza się modyfikację polegającą na:

- 1) w poz. 51 ilość „161” zastępuje się ilością „157”,
- 2) w poz. 52 ilość „212” zastępuje się ilością „205”,
- 3) w poz. 86 ilość „87” zastępuje się ilością „47”,
- 4) w poz. 71 ilość „22” zastępuje się ilością „20” - K3-wm - 6sztuk, KB2 - 14 sztuk,
- 5) w poz. 72 element „K2 :8” zastępuje się elementami „K2-wm – 7 sztuk, K-4wm – 1 sztuka”,
- 6) w poz. 73 ilość „49” zastępuje się ilością „58”,
- 7) w poz. 74 ilość „238” zastępuje się ilością „230”,
- 8) w poz. 77 ilość „21” zastępuje się ilością „18” (filarki 1F1 i F1 w ilościach według dokumentacji projektowej),
- 9) w poz. 127 (wcześniej 129) ilość „10,4” zastępuje się ilością „15,2”  
( $1 \times 0,6 \times 2,0 + 6 \times 1,0 \times 2,0 + 1 \times 2,5 \times 0,8 = 15,2$ ),
- 10) w poz. 128 (wcześniej 130) ilość „22” zastępuje się ilością „24”, ( $1,0 \times 1,5 \times 16 = 24,0$ )
- 11) w poz. 129 (wcześniej 131) - 259,95 m<sup>2</sup> ( $43 \times 1,5 \times 1,5 + 68 \times 1,6 \times 1,5 = 259,95$ ),
- 12) w poz. 130 (wcześniej 132) - 105,57 m<sup>2</sup> ( $43 \times 0,9 \times 2,3 + 4 \times 1,8 \times 2,3 = 105,57$ ),
- 13) w poz. 132 (wcześniej 134) ilość „58,82” zastępuje się ilością „52,6”  
( $1,2 \times 2 + 3 \times 0,9 \times 2 + 24 \times 0,9 \times 2 + 0,8 \times 2 \times 1 = 52,6$ ).
- 14) w poz. 134 (wcześniej 136) ilość „54,6” zastępuje się ilością „54,8”  
( $0,9 \times 2 \times 2 + 0,8 \times 2 \times 1 + 0,8 \times 2 \times 3 = 54,8$ ).

PREZES ZARZĄDU  
Krzysztof Marowski